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2024
4.3. Información Presupuestaria

4.3,2. Conciliación entre
Presupuestarios y Contables.

R. Escudero No. 1, Col. C.P. 39940, T¡erra Colorada, Gro.
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Fornrato lP-2

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE JUAN R ESCUDERO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

CONCILIACIÓN ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

(Cifras en Pesos)
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PARA JI,iAII R, ESCUD[ñf)

l, Total de Ingresos Presupuestarios

2, Más lngresos Contables No Presupuestarios

2,1 lngresos Financieros

2,2 lncremento por Variación de lnventarios

2,3 Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0bsolescencia

2,4 Disminución del Exceso de Provisiones

2.5 Otros lngresos y Beneficios Varios

2,6 Okos lngresos Contables No Presupuestarios

3, Menos lngresos Presupuestarios No Contables

3.1 Aprovechamientos Pakimoniales

3.2 Ingresos Derivados de Financiamientos

3,3 Otros lngresos Presupuestarios No Contables

4. Total de lngresos Contables

155,22',1,828.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

155,221,828.15

son responsabilidad del emlsor.
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Bajo verdad declaramos que los Eslados Financ¡eros y sus notas,

GANO DE
CONTROL

BARRIOS

TESORERO MUNICIPAL

LUNA


